

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ แผ่นยิปซัม และวัสดุการช่างทั่วไป จำนวน ๒๐ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๖๗,๖๑๕.๕๐ บาท
 ๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 25 ม.ค. 2560
เป็นเงิน ๑๖๗,๖๑๕.๕๐ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
 ๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก
ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรณีย์เทรตดิ้ง
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๓๑๑/๒๕๕๙ ลง ๒๘ มิ.ย.๕๙
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๒๙๗/๒๕๕๙ ลง ๑๕ มิ.ย.๕๙
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ ว่าที่ นาวาเอก ณีรัฐดิ นิมเรือง
 - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

บัญชีรายการแนบท้าย
แผ่นยิปซั่ม และพัสดุการช่างทั่วไป จำนวน 20 รายการ

ลำดับ	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	แผ่นยิปซั่ม หนา 9 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	แผ่น	60	295.00	17,700.00
2	ตะปูเกลียวเหล็กสีดำ ยาว 1 นิ้ว	ตัว	3000	1.25	3,750.00
3	สีน้ำพลาสติกทาภายนอกสีคว้นบุหรี ขนาดบรรจุ 5 แกลลอน	ถัง	4	2,400.00	9,600.00
4	สีรองพื้นปูนใหม่ขนาดบรรจุ 5 แกลลอน	ถัง	3	3,495.00	10,485.00
5	ผ้าเทปทับแนวยิปซั่มบอร์ด ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	10	42.00	420.00
6	น้ำยากำจัดปลวกชนิดเข้มข้น 400 EC. ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	ถัง	1	13,800.00	13,800.00
7	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว x 6 เมตร	ท่อน	45	488.00	21,960.00
8	พลาสติกแผ่นเรียบใส ขนาด 1/4 นิ้ว x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	7	4,880.00	34,160.00
9	สีรองพื้นปูนเก่าชนิดน้ำมัน บรรจุ 5 แกลลอน	ถัง	2	3,550.00	7,100.00
10	ผงยิปซั่ม (ถุงละ 1 กก.)	กก.	10	35.00	350.00
11	สีน้ำพลาสติกสีขาวทาภายใน ขนาดบรรจุ 5 แกลลอน	ถัง	5	2,455.00	12,275.00
12	ผ้าทราย เบอร์ 1	แผ่น	24	20.00	480.00
13	ผ้าทราย เบอร์ 2	แผ่น	24	20.00	480.00
14	ดอกสว่านโรตารีเจาะคอนกรีต 6 มม.	ดอก	24	210.00	5,040.00
15	ดอกสว่านโรตารีเจาะคอนกรีต 13 มม.	ดอก	24	350.00	8,400.00
16	พุกเหล็ก ขนาด 3/8 นิ้ว	ตัว	75	18.00	1,350.00
17	พุกเหล็กขนาด M12	ตัว	60	18.00	1,080.00
18	ปูนก่อสำเร็จรูป	ถุง	20	294.00	5,880.00
19	ตะปูเหล็กธรรมดา ขนาด 2 1/2 นิ้ว	กก.	18	65.00	1,170.00
20	ตะปูเหล็กธรรมดา ขนาด 3 นิ้ว	กก.	18	65.00	1,170.00
รวมเป็นเงิน					156,650.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					10,965.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					167,615.50